Šią kainą sudarančios kainos sudedamosios dalys ar įkainiai taip pat turi būti nurodomi dviejų skaičių po kablelio 
tikslumu.  

6.5. Tiekėjų pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos ir lyginamos be PVM 

7. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas 

7.1. Tiekėjas privalo užtikrinti savo pasiūlymo galiojimą ne mažesne kaip 15.000,00 Eur (penkiolika 
tūkstančių eurų) suma draudimo kompanijos išduotu pasiūlymo laidavimo dokumentu arba banko ar kitos kredito 
įstaigos išduotu pasiūlymo galiojimo užtikrinimo dokumentu. 

7.2. Dalyvis netenka pasiūlymo galiojimo užtikrinimo esant bent vienai šių sąlygų: 
7.2.1.